ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP             Ba Đình, ngày       tháng      năm 2025
V/v tiếp tục thực hiện các tiêu

chí về chuyển đổi số trên địa

bàn Thị xã năm 2025.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 42/UBND-VHTT ngày 06/01/2025 của UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc tiếp tục thực hiện các tiêu chí về chuyển đổi số trên địa bàn

Thị xã năm 2025.

UBND phường Ba Đình đăng ký mô hình về thực hiện chuyển đổi số năm

2025, cụ thể như sau:

STT Tên mô hình

Địa điểm

triển khai

mô hình

Thời gian

triển khai

thực hiện

Thời gian

dự kiến

hoàn thành

Ghi chú

1

Tra cứu lịch sử Đảng bộ

thông qua mã QRcode tại

các nhà văn hoá

Nhà văn hoá

10 khu phố
Năm 2025 Năm 2025

2

Trả kết quả Thủ tục hành

chính trong ngày

Bộ phận

một cửa

UBND phường

Năm 2025 Năm 2025

UBND phường Ba Đình, báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                   Trần Thị Nga

		2025-01-16T17:02:47+0700

		2025-01-16T17:08:00+0700

		2025-01-16T17:08:01+0700

		2025-01-16T17:08:34+0700